VENTAJAS
CARACTERÍSTICAS
TERMINADO
fosfatizado.
PUNTAS MAQUINADAS
de gran precisión.
SISTEMA DE AMORTIGUACIÓN DE IMPACTO
que absorbe los picos de alto torque generados por máquinas eléctricas

VANADIO
VENTAJAS RESISTENTE
CARACTERÍSTICAS
TRATAMIENTO  PARA  DUREZA
de 57 a 62 Hrc en la cuchilla.
QUIJADADA PAVONADA
acero Cromo-Vanadio #60.
TRATAMIENTO PARA
dureza en la cuchilla.
CÓDIGO RESPUESTO PARA LONGITUD CORTE METAL
SUAVE
CORTE METAL
MEDIO
CORTE METAL
DURO
RCOP14 COP14 14" 5/16" 1/4" 7/32" 1
RCOP18 COP18 18" 3/8" 5/16" 9/32" 1
RCOP24 COP24 24" 7/16" 3/8" 5/16" 1
RCOP30 COP30 30" 1/2" 7/16" 3/8" 1
RCOP36 COP36 36" 9/16" 1/2" 7/16" 1
RCOP18T COP18T 18" 5/16" 15/64" - 1
RCOP24P COP24P 24" 3/8" 3/10" - 1
DISEÑO DE MANDÍBULAS
que aseguran la mejor
distribución de la fuerza
aplicada y un corte más fácil.